ПАСПОРТ
Руководство по эксплуатации
GFm/GF
горизонтальные циркуляционные насосы
консольные моноблочные
Версия от 29.12.22г.
2 3
GF(m) GF(m)

GF80-315D 45 380В/50Гц 2900 210 85 100×80
GF80 315C 55 380В/50Гц 2900 210 98 100×80
GF80-315B 75 380В/50Гц 2900 240 124 100×80
GF80-315A 90 380В/50Гц 2900 240 144 100×80
8 9
GF(m) GF(m)
Модель Р2,
кВт Питание Частота,
об/мин
Максимальный
расход, м3/ч
Максимальный
напор, м
Размеры, мм
вход×выход
GF100-200C/4 4 380В/50Гц 1450 150 11.8 125×100
GF100-200B/4 5.5 380В/50Гц 1450 200 13.3 125×100
GF100-200A/4 7.5 380В/50Гц 1450 200 14.8 125×100
GF100-250D/4 5.5 380В/50Гц 1450 150 15.9 125×100
GF100-250C/4 7.5 380В/50Гц 1450 150 19.5 125×100
GF100-250B/4 11 380В/50Гц 1450 200 24.3 125×100
GF100-250A/4 15 380В/50Гц 1450 200 27.8 125×100
GF100-315D/4 15 380В/50Гц 1450 200 28 125×100
GF100-315C/4 18.5 380В/50Гц 1450 200 31 125×100
GF100-315B/4 22 380В/50Гц 1450 250 35 125×100
GF100-315A/4 30 380В/50Гц 1450 250 37 125×100
GF100-400C/4 30 380В/50Гц 1450 200 46.4 125×100
GF100-400B/4 37 380В/50Гц 1450 200 51.8 125×100
GF100-400A/4 45 380В/50Гц 1450 250 57.1 125×100
GF125-200C/4 5.5 380В/50Гц 1450 200 11.4 150×125
GF125-200B/4 7.5 380В/50Гц 1450 200 14.1 150×125
GF125-200A/4 11 380В/50Гц 1450 250 18.1 150×125
GF125-250D/4 7.5 380В/50Гц 1450 150 15.4 150×125
GF125-250C/4 11 380В/50Гц 1450 250 19.4 150×125
GF125-250B/4 15 380В/50Гц 1450 300 23.2 150×125
GF125-250A/4 18.5 380В/50Гц 1450 300 25.6 150×125
GF125-315D/4 18.5 380В/50Гц 1450 300 27.3 150×125
GF125-315C/4 22 380В/50Гц 1450 300 30 150×125
GF125-315B/4 30 380В/50Гц 1450 300 35.6 150×125
GF125-315A/4 37 380В/50Гц 1450 400 38.2 150×125
GF150-200D/4 11 380В/50Гц 1450 400 14 200×150
GF150-200C/4 15 380В/50Гц 1450 400 16.3 200×150
GF150-200B/4 18.5 380В/50Гц 1450 500 18.3 200×150
GF150-200A/4 22 380В/50Гц 1450 500 20.3 200×150
GF150-250D/4 15 380В/50Гц 1450 400 17.5 200×150
GF150-250C/4 18.5 380В/50Гц 1450 500 21.3 200×150
GF150-250B/4 22 380В/50Гц 1450 500 24 200×150
GF150-250A/4 30 380В/50Гц 1450 500 25.5 200×150
GF150-315D/4 37 380В/50Гц 1450 500 33.6 200×150
GF150-315C/4 45 380В/50Гц 1450 500 37.7 200×150
GF150-315B/4 55 380В/50Гц 1450 500 40 200×150
GF150-315A/4 75 380В/50Гц 1450 600 47 200×150
GF150-400E/4 55 380В/50Гц 1450 500 48.2 200×150
GF150-400D/4 75 380В/50Гц 1450 600 55.4 200×150
GF150-400C/4 90 380В/50Гц 1450 600 59.5 200×150
GF150-400B/4 110 380В/50Гц 1450 600 65.5 200×150
GF150-400A/4 132 380В/50Гц 1450 600 72 200×150
Модель Р2,
кВт Питание Частота,
об/мин
Максимальный
расход, м3/ч
Максимальный
напор, м
Размеры, мм
вход×выход
GF100-160C 15 380В/50Гц 2900 240 35 125×100
GF100-160B 18.5 380В/50Гц 2900 240 38.5 125×100
GF100-160A 22 380В/50Гц 2900 240 43 125×100
GF100-200C 22 380В/50Гц 2900 300 38.5 125×100
GF100-200B 30 380В/50Гц 2900 300 44.5 125×100
GF100-200A 37 380В/50Гц 2900 300 55 125×100
GF100-250C 45 380В/50Гц 2900 300 65 125×100
GF100-250B 55 380В/50Гц 2900 300 77 125×100
GF100-250A 75 380В/50Гц 2900 360 91 125×100
GF100-315E 75 380В/50Гц 2900 360 80 125×100
GF100-315D 90 380В/50Гц 2900 360 100 125×100
GF100-315C 110 380В/50Гц 2900 360 118 125×100
GF100-315B 132 380В/50Гц 2900 360 129 125×100
GF100-315A 160 380В/50Гц 2900 360 148 125×100
GF125-200C 45 380В/50Гц 2900 400 39.8 150×125
GF125-200B 55 380В/50Гц 2900 400 50.5 150×125
GF125-200A 75 380В/50Гц 2900 400 61.5 150×125
GF125-250C 55 380В/50Гц 2900 300 70 150×125
GF125-250B 75 380В/50Гц 2900 360 80 150×125
GF125-250A 90 380В/50Гц 2900 400 87 150×125
Модель Р2,
кВт Питание Частота,
об/мин
Максимальный